
UCHWAŁA NR II/4/2018
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Przodkowo na rok 2018

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990  roku  o  samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz.U. z 2018 roku, poz 994 ze zmianami/, art. 211 i art. 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych /tekst jednolity Dz.U. z 2017 roku, poz. 2077 ze zmianami/  Rada Gminy Przodkowo uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Przodkowo na rok 2018 po stronie dochodów w  szczegółowości 
określonej w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi 59.627.074,41 zł.

1) Kwota dochodów, o której mowa w ust. 2 obejmuje:

a) dochody bieżące w wysokości 49.423.519,85 zł

b) dochody majątkowe w wysokości 10.203.554 ,56 zł

3. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Przodkowo na rok 2018 po stronie wydatków      w szczegółowości 
określonej w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

4. Łączna   kwota   planowanych   wydatków   budżetu   Gminy  po   zmianach   wynosi  69.025.931,10 zł.

1) Kwota wydatków o której mowa w ust. 4 obejmują:

a) wydatki bieżące w wysokości 48.815.704,69 zł

b) wydatki majątkowe w wysokości 20.210.226,41 zł zgodnie z załącznikiem nr 2a, w tym:

- zadania inwestycyjne roczne, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały 15.057.280,31 zł.

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 9.398.856,69 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1. wpływów z emisji obligacji w kwocie: 6.248.451,86 zł,

2. wolnych środków w wysokości 3.150.404,83 zł.

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dotyczącym zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminie w 2018 roku w szczegółowości określonej w załącznikach nr 4 i 5 do niniejszej uchwały.

§ 4. W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się:

1. Dotacje celowe udzielane z budżetu gminy w wysokości 820.150 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 5. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: 41A42BAC-39C0-46C0-9F6A-00920006F48A. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Dochody budżetu gminy na 2018 rok. Załącznik nr 1 do uchwały Nr II/4/2018 Rady Gminy Przodkowo z dnia  22
 

listopada 2018 roku.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
754 38 150,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -32 150,00 32 150,00 38 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 32 150,00Ochotnicze straże pożarne -32 150,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 32 150,00 -32 150,00 0,00 0,00

75495 6 000,00Pozostała działalność 0,00 32 150,00 38 150,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 6 000,00 0,00 32 150,00 38 150,00

851 0,00Ochrona zdrowia 0,00 212,00 212,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85195 0,00Pozostała działalność 0,00 212,00 212,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 212,00 212,00

852 992 042,00Pomoc społeczna 0,00 12 509,00 1 004 551,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85203 435 587,00Ośrodki wsparcia 0,00 9 709,00 445 296,00

Id: 41A42BAC-39C0-46C0-9F6A-00920006F48A. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 435 587,00 0,00 9 709,00 445 296,00

85213 29 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 2 800,00 31 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 14 000,00 0,00 2 800,00 16 800,00

855 15 498 062,00Rodzina -60 000,00 1 023 702,00 16 461 764,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 10 050 000,00Świadczenie wychowawcze 0,00 720 000,00 10 770 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 10 050 000,00 0,00 720 000,00 10 770 000,00

85502 4 823 815,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 302 124,00 5 125 939,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 812 372,00 0,00 302 124,00 5 114 496,00

85503 514,00Karta Dużej Rodziny 0,00 110,00 624,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 514,00 0,00 110,00 624,00

85504 623 733,00Wspieranie rodziny -60 000,00 1 468,00 565 201,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 41A42BAC-39C0-46C0-9F6A-00920006F48A. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 620 000,00 -60 000,00 0,00 560 000,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw2690 0,00 0,00 1 468,00 1 468,00

921 17 050,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 5 000,00 22 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92105 17 050,00Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 5 000,00 22 050,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej0960 17 050,00 0,00 5 000,00 22 050,00

48 442 096,85razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
809 827,36 0,00 0,00 809 827,36

-92 150,00 1 073 573,00 49 423 519,85

majątkowe
600 7 075 500,00Transport i łączność -485 936,00 0,00 6 589 564,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 254 000,00 0,00 0,00 2 254 000,00

60016 7 075 500,00Drogi publiczne gminne -485 936,00 0,00 6 589 564,00

2 254 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 254 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
6330 4 821 500,00 -485 936,00 0,00 4 335 564,00

754 70 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -70 000,00 70 000,00 70 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 70 000,00Ochotnicze straże pożarne -70 000,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00

75495 0,00Pozostała działalność 0,00 70 000,00 70 000,00

Id: 41A42BAC-39C0-46C0-9F6A-00920006F48A. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

10 689 490,56razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 006 160,56 0,00 0,00 4 006 160,56

-555 936,00 70 000,00 10 203 554,56

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 59 131 587,41

4 815 987,92
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 4 815 987,92

-648 086,00 59 627 074,411 143 573,00

Id: 41A42BAC-39C0-46C0-9F6A-00920006F48A. Podpisany Strona 4



 

Strona 1 z 6

Wydatki budżetu gminy na 2018 rok. Załącznik nr 2 do Uchwały Nr II/4/2018 Rady Gminy Przodkowo z dnia 22 listopada 2018 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

010 Rolnictwo i łowiectwo

3 629 542,95 2 066 983,85 219 931,052 062 283,85 0,00 0,00 1 562 559,101 562 559,104 700,00 0,00 0,00 930 729,10 0,001 842 352,80przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 629 542,95

15 107,00
-15 107,00 0,00

0,00
0,004 700,00

0,00
0,00

2 066 983,85
15 107,00

-15 107,00

2 062 283,85
15 107,00

-15 107,00

219 931,05
0,00
0,00

1 842 352,80
15 107,00

-15 107,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 562 559,10
0,00
0,00

1 562 559,10
0,00
0,00

930 729,10
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

01010

3 098 729,10

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna
wsi

1 760 000,00 214 000,001 755 300,00 1 541 300,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 1 338 729,10 1 338 729,10 930 729,10 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 700,00
0,00
0,00-15 107,00

15 107,00
3 098 729,10 1 760 000,00

15 107,00
-15 107,00

1 755 300,00
15 107,00

-15 107,00

214 000,00
0,00
0,00

1 541 300,00
15 107,00

-15 107,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 338 729,10
0,00
0,00

1 338 729,10
0,00
0,00

930 729,10
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

197 700,00 197 700,00 0,00 197 700,00 0,00 0,00197 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 587,00

200 287,00 200 287,00
2 587,00

0,00

200 287,00
2 587,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 587,00
0,00

200 287,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

721 841,00 721 841,00 0,00 721 841,00 0,00 0,00721 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-12 867,00
0,00

708 974,00 708 974,00
0,00

-12 867,00

708 974,00
0,00

-12 867,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-12 867,00

708 974,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

235 483,00 235 483,00 0,00 235 483,00 0,00 0,00235 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
12 520,00

248 003,00 248 003,00
12 520,00

0,00

248 003,00
12 520,00

0,00

0,00
0,00
0,00

12 520,00
0,00

248 003,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

28 800,00 28 800,00 0,00 28 800,00 0,00 0,0028 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 240,00
0,00

26 560,00 26 560,00
0,00

-2 240,00

26 560,00
0,00

-2 240,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 240,00

26 560,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

600 Transport i łączność

14 119 866,00 1 371 727,00 188 560,001 367 627,00 0,00 0,00 12 748 139,0012 748 139,004 100,00 0,00 0,00 0,00 0,001 179 067,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 13 633 930,00

0,00
-485 936,00 0,00

0,00
0,004 100,00

0,00
0,00

1 371 727,00
0,00
0,00

1 367 627,00
0,00
0,00

188 560,00
0,00
0,00

1 179 067,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

12 262 203,00
0,00

-485 936,00

12 262 203,00
0,00

-485 936,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

60016

14 083 258,00

Drogi publiczne gminne

1 335 119,00 188 560,001 331 019,00 1 142 459,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 12 748 139,00 12 748 139,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 100,00
0,00
0,00-485 936,00

0,00
13 597 322,00 1 335 119,00

0,00
0,00

1 331 019,00
0,00
0,00

188 560,00
0,00
0,00

1 142 459,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

12 262 203,00
0,00

-485 936,00

12 262 203,00
0,00

-485 936,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

11 955 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 11 955 139,00 11 955 139,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-485 936,00
0,00

11 469 203,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

11 469 203,00
0,00

-485 936,00

11 469 203,00
0,00

-485 936,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

4 862 051,46 4 862 051,46 3 390 152,004 705 551,46 0,00 0,00 0,000,00156 500,00 0,00 0,00 0,00 0,001 315 399,46przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 862 051,46

8 000,00
-8 000,00 0,00

0,00
0,00148 500,00

0,00
-8 000,00

4 862 051,46
8 000,00

-8 000,00

4 713 551,46
8 000,00

0,00

3 390 152,00
0,00
0,00

1 323 399,46
8 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75022

133 000,00

Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

133 000,00 0,0043 000,00 43 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

82 000,00
0,00

-8 000,00-8 000,00
8 000,00

133 000,00 133 000,00
8 000,00

-8 000,00

51 000,00
8 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

51 000,00
8 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 41A42BAC-39C0-46C0-9F6A-00920006F48A. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0090 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-8 000,00
0,00

82 000,00 82 000,00
0,00

-8 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

82 000,00
0,00

-8 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,0032 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 000,00

36 000,00 36 000,00
4 000,00

0,00

36 000,00
4 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4 000,00
0,00

36 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,0011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 000,00

15 000,00 15 000,00
4 000,00

0,00

15 000,00
4 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4 000,00
0,00

15 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

61 860,00 61 860,00 21 707,0038 260,00 0,00 0,00 0,000,0023 600,00 0,00 0,00 0,00 0,0016 553,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 61 860,00

4 201,00
-4 201,00 0,00

0,00
0,0023 600,00

0,00
0,00

61 860,00
4 201,00

-4 201,00

38 260,00
4 201,00

-4 201,00

18 848,00
0,00

-2 859,00

19 412,00
4 201,00

-1 342,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75109

60 240,00Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

60 240,00 20 087,0036 640,00 16 553,00 0,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

23 600,00
0,00
0,00-4 201,00

4 201,00
60 240,00 60 240,00

4 201,00
-4 201,00

36 640,00
4 201,00

-4 201,00

17 228,00
0,00

-2 859,00

19 412,00
4 201,00

-1 342,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-238,00
0,00

962,00 962,00
0,00

-238,00

962,00
0,00

-238,00

962,00
0,00

-238,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-143,00
0,00

57,00 57,00
0,00

-143,00

57,00
0,00

-143,00

57,00
0,00

-143,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

18 687,00 18 687,00 18 687,00 0,00 0,00 0,0018 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 478,00
0,00

16 209,00 16 209,00
0,00

-2 478,00

16 209,00
0,00

-2 478,00

16 209,00
0,00

-2 478,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 201,00

13 201,00 13 201,00
4 201,00

0,00

13 201,00
4 201,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4 201,00
0,00

13 201,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

6 553,00 6 553,00 0,00 6 553,00 0,00 0,006 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-886,00
0,00

5 667,00 5 667,00
0,00

-886,00

5 667,00
0,00

-886,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-886,00

5 667,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-456,00
0,00

544,00 544,00
0,00

-456,00

544,00
0,00

-456,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-456,00

544,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 306 072,31 296 150,00 0,00184 428,00 48 150,00 0,00 1 009 922,311 009 922,3163 572,00 0,00 0,00 20 422,31 0,00184 428,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 306 072,31

740 150,00
-740 150,00 0,00

0,00
0,0063 572,00

0,00
0,00

296 150,00
48 150,00

-48 150,00

184 428,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

184 428,00
0,00
0,00

48 150,00
48 150,00

-48 150,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 009 922,31
692 000,00

-692 000,00

1 009 922,31
692 000,00

-692 000,00

20 422,31
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 41A42BAC-39C0-46C0-9F6A-00920006F48A. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

75412

1 233 150,00

Ochotnicze straże pożarne

291 150,00 0,00179 428,00 179 428,00 48 150,00 63 572,00 0,00 0,00 0,00 942 000,00 942 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

63 572,00
0,00
0,00-740 150,00

0,00
493 000,00 243 000,00

0,00
-48 150,00

179 428,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

179 428,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-48 150,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

250 000,00
0,00

-692 000,00

250 000,00
0,00

-692 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów publicznych

48 150,00 0,00 0,00 0,00 48 150,00 0,0048 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-48 150,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-48 150,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00

-48 150,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

692 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 692 000,00 692 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-692 000,00
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-692 000,00

0,00
0,00

-692 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75495

20 422,31

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 422,31 20 422,31 20 422,31 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

740 150,00
760 572,31 48 150,00

48 150,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

48 150,00
48 150,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

712 422,31
692 000,00

0,00

712 422,31
692 000,00

0,00

20 422,31
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
48 150,00
48 150,00 48 150,00

48 150,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 48 150,00
48 150,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
692 000,00
692 000,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

692 000,00
692 000,00

0,00

692 000,00
692 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

851 Ochrona zdrowia

198 594,00 178 594,00 35 000,00162 337,00 1 257,00 0,00 20 000,0020 000,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00127 337,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 198 806,00

212,00
0,00 0,00

0,00
0,0015 000,00

0,00
0,00

178 806,00
212,00

0,00

162 549,00
212,00

0,00

35 000,00
0,00
0,00

127 549,00
212,00

0,00

1 257,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85195

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

212,00
212,00 212,00

212,00
0,00

212,00
212,00

0,00

0,00
0,00
0,00

212,00
212,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
212,00
212,00 212,00

212,00
0,00

212,00
212,00

0,00

0,00
0,00
0,00

212,00
0,00

212,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

1 975 457,00 1 975 457,00 822 486,001 526 638,00 0,00 0,00 0,000,00448 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00704 152,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 987 966,00

32 009,00
-19 500,00 0,00

0,00
0,00446 819,00

0,00
-2 000,00

1 972 966,00
17 009,00

-19 500,00

1 526 147,00
17 009,00

-17 500,00

824 086,00
3 200,00

-1 600,00

702 061,00
13 809,00

-15 900,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

15 000,00
15 000,00

0,00

15 000,00
15 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85202

381 000,00

Domy pomocy społecznej

381 000,00 0,00381 000,00 381 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-15 000,00

0,00
366 000,00 366 000,00

0,00
-15 000,00

366 000,00
0,00

-15 000,00

0,00
0,00
0,00

366 000,00
0,00

-15 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

381 000,00 381 000,00 0,00 381 000,00 0,00 0,00381 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-15 000,00
0,00

366 000,00 366 000,00
0,00

-15 000,00

366 000,00
0,00

-15 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-15 000,00

366 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 41A42BAC-39C0-46C0-9F6A-00920006F48A. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

85203

435 587,00

Ośrodki wsparcia

435 587,00 246 396,00434 587,00 188 191,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,000,00

9 709,00
445 296,00 445 296,00

9 709,00
0,00

444 296,00
9 709,00

0,00

248 096,00
1 700,00

0,00

196 200,00
8 009,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

42 950,00 42 950,00 42 950,00 0,00 0,00 0,0042 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 700,00

44 650,00 44 650,00
1 700,00

0,00

44 650,00
1 700,00

0,00

44 650,00
1 700,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4220 Zakup środków żywności

33 908,00 33 908,00 0,00 33 908,00 0,00 0,0033 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 309,00

39 217,00 39 217,00
5 309,00

0,00

39 217,00
5 309,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 309,00
0,00

39 217,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 700,00
2 700,00 2 700,00

2 700,00
0,00

2 700,00
2 700,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 700,00
0,00

2 700,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85205

4 500,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

4 500,00 1 700,004 500,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-900,00

300,00
3 900,00 3 900,00

300,00
-900,00

3 900,00
300,00

-900,00

1 700,00
0,00
0,00

2 200,00
300,00

-900,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,001 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-900,00
0,00

900,00 900,00
0,00

-900,00

900,00
0,00

-900,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-900,00

900,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
300,00
300,00 300,00

300,00
0,00

300,00
300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

300,00
0,00

300,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85213

29 000,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

29 000,00 0,0029 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

2 800,00
31 800,00 31 800,00

2 800,00
0,00

31 800,00
2 800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

31 800,00
2 800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,0029 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 800,00

31 800,00 31 800,00
2 800,00

0,00

31 800,00
2 800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 800,00
0,00

31 800,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85215

7 800,00

Dodatki mieszkaniowe

7 800,00 0,000,00 0,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

5 800,00
0,00

-2 000,00-2 000,00
0,00

5 800,00 5 800,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,007 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

5 800,00 5 800,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

5 800,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85219

516 700,00

Ośrodki pomocy społecznej

516 700,00 394 000,00445 681,00 51 681,00 0,00 71 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

71 019,00
0,00
0,00-1 600,00

19 200,00
534 300,00 519 300,00

4 200,00
-1 600,00

448 281,00
4 200,00

-1 600,00

393 900,00
1 500,00

-1 600,00

54 381,00
2 700,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

15 000,00
15 000,00

0,00

15 000,00
15 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 41A42BAC-39C0-46C0-9F6A-00920006F48A. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

52 525,00 52 525,00 52 525,00 0,00 0,00 0,0052 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 500,00

54 025,00 54 025,00
1 500,00

0,00

54 025,00
1 500,00

0,00

54 025,00
1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

6 425,00 6 425,00 6 425,00 0,00 0,00 0,006 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 600,00
0,00

4 825,00 4 825,00
0,00

-1 600,00

4 825,00
0,00

-1 600,00

4 825,00
0,00

-1 600,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

29 151,00 29 151,00 0,00 29 151,00 0,00 0,0029 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 100,00

30 251,00 30 251,00
1 100,00

0,00

30 251,00
1 100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 100,00
0,00

30 251,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 500,00
7 500,00 7 500,00

1 500,00
0,00

7 500,00
1 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 500,00
0,00

7 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,005 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
100,00

5 600,00 5 600,00
100,00

0,00

5 600,00
100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

100,00
0,00

5 600,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
15 000,00
15 000,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

15 000,00
15 000,00

0,00

15 000,00
15 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

15 605 119,00 15 605 119,00 496 408,00555 502,00 0,00 0,00 0,000,0015 049 617,00 0,00 0,00 0,00 0,0059 094,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 16 568 821,00

1 023 702,00
-60 000,00 0,00

0,00
0,0015 991 877,00

1 002 260,00
-60 000,00

16 568 821,00
1 023 702,00

-60 000,00

576 944,00
21 442,00

0,00

504 476,00
8 068,00

0,00

72 468,00
13 374,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85501

10 050 000,00

Świadczenie wychowawcze

10 050 000,00 127 044,00150 000,00 22 956,00 0,00 9 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

10 609 200,00
709 200,00

0,000,00
720 000,00

10 770 000,00 10 770 000,00
720 000,00

0,00

160 800,00
10 800,00

0,00

129 744,00
2 700,00

0,00

31 056,00
8 100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

9 899 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,009 899 250,00 9 899 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
709 200,00

10 608 450,00 10 608 450,00
709 200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

10 608 450,00
709 200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

15 360,00 15 360,00 15 360,00 0,00 0,00 0,0015 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 700,00

18 060,00 18 060,00
2 700,00

0,00

18 060,00
2 700,00

0,00

18 060,00
2 700,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

8 251,00 8 251,00 0,00 8 251,00 0,00 0,008 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 900,00

15 151,00 15 151,00
6 900,00

0,00

15 151,00
6 900,00

0,00

0,00
0,00
0,00

6 900,00
0,00

15 151,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

10 118,00 10 118,00 0,00 10 118,00 0,00 0,0010 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 200,00

11 318,00 11 318,00
1 200,00

0,00

11 318,00
1 200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 200,00
0,00

11 318,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 41A42BAC-39C0-46C0-9F6A-00920006F48A. Podpisany Strona 5



 

Strona 6 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

85502

4 818 372,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

4 818 372,00 324 078,00356 255,00 32 177,00 0,00 4 462 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 755 177,00
293 060,00

0,000,00
302 124,00

5 120 496,00 5 120 496,00
302 124,00

0,00

365 319,00
9 064,00

0,00

327 978,00
3 900,00

0,00

37 341,00
5 164,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

4 461 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 461 717,00 4 461 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
293 060,00

4 754 777,00 4 754 777,00
293 060,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

4 754 777,00
293 060,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

82 734,00 82 734,00 82 734,00 0,00 0,00 0,0082 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 900,00

84 634,00 84 634,00
1 900,00

0,00

84 634,00
1 900,00

0,00

84 634,00
1 900,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

220 933,00 220 933,00 220 933,00 0,00 0,00 0,00220 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00

222 933,00 222 933,00
2 000,00

0,00

222 933,00
2 000,00

0,00

222 933,00
2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

12 127,00 12 127,00 0,00 12 127,00 0,00 0,0012 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 087,00

17 214,00 17 214,00
5 087,00

0,00

17 214,00
5 087,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 087,00
0,00

17 214,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,001 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
77,00

1 427,00 1 427,00
77,00

0,00

1 427,00
77,00

0,00

0,00
0,00
0,00

77,00
0,00

1 427,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85503

514,00

Karta Dużej Rodziny

514,00 0,00514,00 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

110,00
624,00 624,00

110,00
0,00

624,00
110,00

0,00

0,00
0,00
0,00

624,00
110,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

514,00 514,00 0,00 514,00 0,00 0,00514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
110,00
624,00 624,00

110,00
0,00

624,00
110,00

0,00

0,00
0,00
0,00

110,00
0,00

624,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85504

647 733,00

Wspieranie rodziny

647 733,00 45 286,0047 733,00 2 447,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

540 000,00
0,00

-60 000,00-60 000,00
1 468,00

589 201,00 589 201,00
1 468,00

-60 000,00

49 201,00
1 468,00

0,00

46 754,00
1 468,00

0,00

2 447,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-60 000,00
0,00

540 000,00 540 000,00
0,00

-60 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

540 000,00
0,00

-60 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

27 733,00 27 733,00 27 733,00 0,00 0,00 0,0027 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 468,00

29 201,00 29 201,00
1 468,00

0,00

29 201,00
1 468,00

0,00

29 201,00
1 468,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 183 550,00 1 183 550,00 16 100,00883 550,00 300 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00867 450,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 188 550,00

5 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 188 550,00
5 000,00

0,00

888 550,00
5 000,00

0,00

16 100,00
0,00
0,00

872 450,00
5 000,00

0,00

300 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 41A42BAC-39C0-46C0-9F6A-00920006F48A. Podpisany Strona 6



 

Strona 7 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

92105

903 550,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury

903 550,00 16 100,00883 550,00 867 450,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

5 000,00
908 550,00 908 550,00

5 000,00
0,00

888 550,00
5 000,00

0,00

16 100,00
0,00
0,00

872 450,00
5 000,00

0,00

20 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

603 400,00 603 400,00 0,00 603 400,00 0,00 0,00603 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 000,00

608 400,00 608 400,00
5 000,00

0,00

608 400,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00

608 400,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

926 Kultura fizyczna

1 640 620,00 970 000,00 64 800,00950 000,00 20 000,00 0,00 670 620,00670 620,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00885 200,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 640 620,00

4 435,00
-4 435,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

970 000,00
4 435,00

-4 435,00

950 000,00
4 435,00

-4 435,00

64 800,00
0,00
0,00

885 200,00
4 435,00

-4 435,00

20 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

670 620,00
0,00
0,00

670 620,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

92601

1 253 620,00

Obiekty sportowe

583 000,00 64 800,00583 000,00 518 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670 620,00 670 620,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-4 435,00

4 435,00
1 253 620,00 583 000,00

4 435,00
-4 435,00

583 000,00
4 435,00

-4 435,00

64 800,00
0,00
0,00

518 200,00
4 435,00

-4 435,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

670 620,00
0,00
0,00

670 620,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

194 135,00 194 135,00 0,00 194 135,00 0,00 0,00194 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 435,00
0,00

189 700,00 189 700,00
0,00

-4 435,00

189 700,00
0,00

-4 435,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-4 435,00

189 700,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

179 800,00 179 800,00 0,00 179 800,00 0,00 0,00179 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 435,00

184 235,00 184 235,00
4 435,00

0,00

184 235,00
4 435,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4 435,00
0,00

184 235,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

68 530 444,10 47 849 281,69 28 779 716,75 16 116 134,49 12 663 582,26 1 148 907,00 16 474 609,00 20 681 162,4120 681 162,41550 000,000,00896 048,94 2 035 628,41 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 896 048,94

0,00

0,00

17 406 869,00

1 002 260,00

-70 000,00-1 337 329,00

1 832 816,00

69 025 931,10 48 815 704,69

1 125 816,00

-159 393,00

28 813 879,75

75 406,00

-41 243,00

16 122 943,49

11 268,00

-4 459,00

12 690 936,26

64 138,00

-36 784,00

1 148 907,00

48 150,00

-48 150,00

0,00

0,00

0,00

550 000,00

0,00

0,00

20 210 226,41

707 000,00

-1 177 936,00

20 210 226,41

707 000,00

-1 177 936,00

2 035 628,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 41A42BAC-39C0-46C0-9F6A-00920006F48A. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 2a 

do Uchwały  Nr II/4/2018   

Rady Gminy Przodkowo

 z dnia 22 listopada 2018 roku

Razem

w tym na programy 

finansowane                

z udziałem 

środków                      

o których mowa                   

w art. 5 ust. 1             

pkt 2 i 3 uofp

Wniesieni

e 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

1 2 3 4
5 6 7 8

9

010 01010 6057/

6059

Rozwiązanie gospodarki wodno-ściekowej w gminie Przodkowo 

poprzez wybudowanie sieci w miejscowościach: Kobysewo, 

Pomieczyno, Hopy, Smołdzino, Kawle Górne, Młynek, Kosowo

930 729,10 930 729,10 930 729,10 0,00 0,00

010 01010 6050 Modernizacja przepompowni w Przodkowie przy ul. Na Skarpie 118 205,00 118 205,00 0,00 0,00 0,00

010 01010 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Przodkowo 289 795,00 289 795,00 0,00 0,00 0,00

010 01042 6050 Modernizacja odcinka drogi Rąb - Otalżyno 223 830,00 223 830,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6050 Rozbudowa drogi gminnej Tokary-Kczewo 4 936 496,00 4 936 496,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6050 Budowa ciągu pieszo-jezdnego wraz z siłownią zewnętrzną dla osób 

niepełnosprawnych w Pomieczynie

818 128,00 818 128,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6050 Modernizacja dróg, ulic oraz chodników w gminie 2 158 217,00 2 158 217,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6060 Zakup płyt YOMB 793 000,00 793 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych: Załęże-Stanisławy, Szarłata-Hopy, 

Bielawy-Czarna Huta, Rąb-Zagajnik, Pomieczyno- ul. Łączny Dół

3 556 362,00 3 556 362,00 0,00 0,00 0,00

700 70005 6050 Modernizacja budynków komunalnych w Gminie 171 125,00 171 125,00 0,00 0,00 0,00

700 70005 6050 Modernizacja ogrzewania w budynku komunalnym przy ul. Kartuskiej 

24 /Ośrodek Zdrowia/

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

700 70005 6060 Wykup gruntu na mienie gminne 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

700 70005 6057/

6059

Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków stanowiących 

własność jednostek samorządu terytorialnego i ich jednostek, w 

szczególności użyteczności publicznej OMG-G-S

1 084 477,00 1 084 477,00 1 084 477,00 0,00 0,00

754 75412 6060 Zakup samochodu dla OSP Czeczewo 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Wydatki majątkowe budżetu gminy na  2018r.

Dział
Rozdz

iał
§* Nazwa   Ogółem

                          w tym

Id: 41A42BAC-39C0-46C0-9F6A-00920006F48A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2a 

do Uchwały  Nr II/4/2018   

Rady Gminy Przodkowo

 z dnia 22 listopada 2018 roku

754 75495 6230 Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie zakupu samochodu dla 

OSP Przodkowo

692 000,00 692 000,00 0,00 0,00 0,00

754 75495 6629 Zakup specjalistycznego sprzętu dla jednostek Krajowego Systemu 

Ratowniczo-Gaśniczego

20 422,31 20 422,31 20 422,31 0,00 0,00

754 75404 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych /zakup pojazdu typu SUV oznakowany dla 

Komendy Powiatowej Policji w Kartuzach z przeznaczeniem dla 

Posterunku Policji w Przodkowie/

42 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00

754 75410 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych /zakup nowego, specjalnego samochodu 

lekkiego, rozpoznawczo-ratowniczego dla Komendy Wojewódzkiej - 

Państwowej Straży Pożarnej w Kartuzach/

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80101 6050 Rozbudowa szkoły w Pomieczynie 3 137 740,00 3 137 740,00 0,00 0,00 0,00

801 80130 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na 

dofinansowanie własych zadań inwestycyjnych /dotacja dla Powiatu 

kartuskiego na "Budowa Sali gimnastycznej przy ZSP w Przodkowie"/

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

851 85149 6190 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na dofinansowanie inwestycji w 

ramach zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

852 85219 6060 Zakup serwera 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia 56 580,00 56 580,00 0,00 0,00 0,00

926 92601 6050 Modernizacja hali widowiskowo-sportowej w Przodkowie 250 670,00 250 670,00 0,00 0,00 0,00

926 92601 6050 Modernizacja kompleksów rekreacyjno-sportowych w gminie 

Przodkowo

219 150,00 219 150,00 0,00 0,00 0,00

926 92601 6050 Modernizacja oświetlenia wokół jeziora Księże 73 800,00 73 800,00 0,00 0,00 0,00

926 92601 6050 Budowa Otwartej Strefy Aktywności 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00

20 210 226,41 20 210 226,41 2 035 628,41

(* kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem 

Id: 41A42BAC-39C0-46C0-9F6A-00920006F48A. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr II/4/2018

Rady Gminy Przodkowo 

 dnia 22 listopada 2018 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010 6050
Modernizacja przepompowni w 

Przodkowie przy ul. Na Skarpie
118 205,00 118 205,00 118 205,00 0 0 0

Urząd Gminy 

Przodkowo

2. 010 01010 6050
Rozbudowa sieci wodociągowej 

w Gminie Przodkowo
289 795,00 289 795,00 0,00 289 795,00 0 0

Urząd Gminy 

Przodkowo

3. 010 01042 6050
Modernizacja odcinka drogi Rąb - 

Otalżyno 223 830,00 223 830,00 150 000,00 0,00 73 830,00 0,00
Urząd Gminy 

Przodkowo

4. 600 60016 6050
Rozbudowa drogi gminnej 

Tokary-Kczewo
4 936 496,00 4 936 496,00 14 996,00 3 100 000,00 1 821 500,00 0,00

Urząd Gminy 

Przodkowo

5. 600 60016 6050

Budowa ciągu pieszo-jezdnego 

wraz z siłownią zewnętrzną dla 

osób niepełnosprawnych w 

Pomieczynie

818 128,00 818 128,00 18 128,00 600 000,00 200 000,00 0,00
Urząd Gminy 

Przodkowo

6. 600 60016 6060
Modernizacja dróg, ulic oraz 

chodników w gminie 2 158 217,00 2 158 217,00 0,00 2 158 217,00 0 0,00
Urząd Gminy 

Przodkowo

7. 600 60016 6060
Zakup płyt YOMB

793 000,00 793 000,00 0,00 793 000,00 0 0,00
Urząd Gminy 

Przodkowo

8. 600 60016 6050

Przebudowa dróg gminnych: 

Załęże-Stanisławy, Szarłata-

Hopy, Bielawy-Czarna Huta, Rąb-

Zagajnik, Pomieczyno- ul. 

Łączny Dół

3 556 362,00 3 556 362,00 2 298,00 1 040 000,00 2 514 064,00 0,00
Urząd Gminy 

Przodkowo

Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r.

Lp. Dział Rozdz. §**
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Łączne 

koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjn

a realizująca 

program lub 

koordynując

a wykonanie 

programu

rok 

budżetowy 

2018 

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

obligacjei

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Id: 41A42BAC-39C0-46C0-9F6A-00920006F48A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr II/4/2018

Rady Gminy Przodkowo 

 dnia 22 listopada 2018 roku

9. 700 70005 6050

Modernizacja ogrzewania w 

budynku komunalnym przy ul. 

Kartuskiej 24 /Ośrodek Zdrowia/
50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0 0,00

Urząd Gminy 

Przodkowo

10. 700 70005 6050

Modernizacjja budynków 

komunalnych w Gminie 171 125,00 171 125,00 1 125,00 170 000,00 0 0,00
Urząd Gminy 

Przodkowo

11. 700 70005 6060
Wykup gruntu na mienie gminne

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0 0,00
Urząd Gminy 

Przodkowo

12. 754 75412 6060
Zakup samochodu dla OSP 

Czeczewo 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0 0,00
Urząd Gminy 

Przodkowo

13. 754 75495 6230

Dotacje celowe z budżetu na 

dofinansowanie zakupu 

samochodu dla OSP Przodkowo 692 000,00 692 000,00 0,00 622 000,00 70 000,00 0,00
Urząd Gminy 

Przodkowo

14. 754 75495 6629

Zakup specjalistycznego sprzętu 

dla jednostek Krajowego 

Systemu Ratowniczo-

Gaśniczego

20 422,31 20 422,31 20 422,31 0,00 0 0,00
Powiat 

Kartuski

15. 754 75404 6170

Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy na 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych /zakup pojazdu 

typu SUV oznakowany dla 

Komendy Powiatowej Policji w 

Kartuzach z przeznaczeniem dla 

Posterunku Policji w Przodkowie/

42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 0 0,00
Urząd Gminy 

Przodkowo

Id: 41A42BAC-39C0-46C0-9F6A-00920006F48A. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr II/4/2018

Rady Gminy Przodkowo 

 dnia 22 listopada 2018 roku

16. 754 75410 6170

Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy na 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych /zakup nowego, 

specjalnego samochodu 

lekkiego, rozpoznawczo-

ratowniczego dla Komendy 

Wojewódzkiej - Państwowej 

Straży Pożarnej w Kartuzach/

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0 0,00
Urząd Gminy 

Przodkowo

17. 801 80130 6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między jst 

na dofinansowanie własych 

zadań inwestycyjnych /dotacja 

dla Powiatu kartuskiego na 

"Budowa Sali gimnastycznej przy 

ZSP w Przodkowie"/

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0 0,00
Powiat 

Kartuski

18. 851 85149 6190

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art.. 221 ustawy, na 

dofinansowanie inwestycji w 

ramach zadań zleconych do 

realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0 0,00
Urząd Gminy 

Przodkowo

19. 852 85219 6060 Zakup serwera 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0 0,00
GOPS 

Przodkowo

20. 900 90015 6050
Rozbudowa oświetlenia

56 580,00 56 580,00 56 580,00 0,00 0 0,00
Urząd Gminy 

Przodkowo

21. 926 92601 6050
Modernizacja hali widowiskowo-

portowej w Przodkowie 250 670,00 250 670,00 670,00 250 000,00 0 0,00
Urząd Gminy 

Przodkowo

Id: 41A42BAC-39C0-46C0-9F6A-00920006F48A. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr II/4/2018

Rady Gminy Przodkowo 

 dnia 22 listopada 2018 roku

22. 926 92601 6050

Modernizacja kompleksów 

rekreacyjno-sportowych w 

gminie Przodkowo
219 150,00 219 150,00 19 150,00 200 000,00 0 0,00

Urząd Gminy 

Przodkowo

23. 926 92601 6050
Modernzacja oświetlenia wokół 

jeziora Księże 73 800,00 73 800,00 23 800,00 50 000,00 0 0,00
Urząd Gminy 

Przodkowo

24. 926 92601 6050
Budowa Otwartej Strefy 

Aktywności 127 000,00 127 000,00 77 000,00 0,00 50 000,00 0,00
Urząd Gminy 

Przodkowo

15 057 280,31 15 057 280,31 804 874,31 9 523 012,00 4 729 394,00 0,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem

Id: 41A42BAC-39C0-46C0-9F6A-00920006F48A. Podpisany Strona 4



Plan finansowy Urzędu Gminy dla zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie na 20180 rok - DOCHODY
Załącznik nr 4 do Uchwały nr II/4/2018 Rady Gminy Przodkowo z dnia 22.11.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

851 Ochrona zdrowia 212,00212,000,00

85195 Pozostała działalność 212,00212,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
212,00212,000,00

852 Pomoc społeczna 632 266,0012 509,00619 757,00

85203 Ośrodki wsparcia 445 296,009 709,00435 587,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
445 296,009 709,00435 587,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
16 800,002 800,0014 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
16 800,002 800,0014 000,00

855 Rodzina 16 445 120,00962 234,0015 482 886,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 770 000,00720 000,0010 050 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

10 770 000,00720 000,0010 050 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 114 496,00302 124,004 812 372,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
5 114 496,00302 124,004 812 372,00

85503 Karta Dużej Rodziny 624,00110,00514,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
624,00110,00514,00

85504 Wspieranie rodziny 560 000,00- 60 000,00620 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
560 000,00- 60 000,00620 000,00

17 646 459,8516 671 504,85 974 955,00Razem:

Id: 41A42BAC-39C0-46C0-9F6A-00920006F48A. Podpisany Strona 1



Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie na rok 2018    WYDATKI
Załącznik nr 5 do Uchwały nr II/4/2018 Rady Gminy Przodkowo z dnia 22 listopada 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 61 860,000,0061 860,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
60 240,000,0060 240,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 962,00- 238,001 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 57,00- 143,00200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 209,00- 2 478,0018 687,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 201,004 201,009 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 667,00- 886,006 553,00

4410 Podróże służbowe krajowe 544,00- 456,001 000,00

851 Ochrona zdrowia 212,00212,000,00

85195 Pozostała działalność 212,00212,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 212,00212,000,00

852 Pomoc społeczna 632 266,0012 509,00619 757,00

85203 Ośrodki wsparcia 445 296,009 709,00435 587,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 650,001 700,0042 950,00

4220 Zakup środków żywności 39 217,005 309,0033 908,00

4270 Zakup usług remontowych 2 700,002 700,000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
16 800,002 800,0014 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 800,002 800,0014 000,00

855 Rodzina 16 445 120,00962 234,0015 482 886,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 770 000,00720 000,0010 050 000,00

3110 Świadczenia społeczne 10 608 450,00709 200,009 899 250,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 060,002 700,0015 360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 151,006 900,008 251,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 318,001 200,0010 118,00

Id: 41A42BAC-39C0-46C0-9F6A-00920006F48A. Podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 114 496,00302 124,004 812 372,00

3110 Świadczenia społeczne 4 754 777,00293 060,004 461 717,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 634,001 900,0082 734,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 222 933,002 000,00220 933,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 214,005 087,0012 127,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 427,0077,001 350,00

85503 Karta Dużej Rodziny 624,00110,00514,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 624,00110,00514,00

85504 Wspieranie rodziny 560 000,00- 60 000,00620 000,00

3110 Świadczenia społeczne 540 000,00- 60 000,00600 000,00

16 671 504,85 974 955,00 17 646 459,85Razem:

Id: 41A42BAC-39C0-46C0-9F6A-00920006F48A. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 6

do uchwały Nr  II/4//2018

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 22 listopada 2018 roku

Lp. Dział Rozdział §* Beneficjent Nazwa zadania Kwota dotacji
w tym na wydatki 

majątkowe
1 2 3 4 5 6 7 8

A. Jednostki sektora finansów                    

publicznych
 

0,00 0,00

B. Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych
 

820 150,00 712 000,00

1. 630 63095 2820
Stowarzyszenia

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 20 000,00 0,00

2. 754 75495 2830

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych  /dofinansowanie zakupu 

sprzętu i umundurowania/ 10 000,00 0,00

3. 754 75495 2830

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych  /dofinansowanie zakupu 

pompy pływającej dla OSP Pomieczyno/ 6 000,00 0,00

4. 754 75495 2830

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych  /dofinansowanie zakupu 

pompy pływającej oraz piły ratowniczej dla 

OSP Pomieczyno/ 5 375,00  

Dotacje celowe z budżetu gminy w 2018r.

Id: 41A42BAC-39C0-46C0-9F6A-00920006F48A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6

do uchwały Nr  II/4//2018

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 22 listopada 2018 roku

5. 754 75495 2830

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych  /dofinansowanie zakupu 

pompy pływające oraz pompy szlamowej 

dla OSP Pzodkowo/ 5 775,00

6. 754 75495 2830

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych  /dofinansowanie zakupu węży 

tłocznych typu W52 -32 szt., węży 

tłocznych typu W75 -20 szt. dla OSP 

Pzodkowo/ 18 000,00

7. 754 75495 2830

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych  /dofinansowanie zakupu 

pompy szlamowej dla OSP Smołdzno/
3 000,00

8. 754 75495 6230

Ochotnicze straże pożarne

Dotacje celowe z budżetu na 

dofinansowanie zakupu samochodu dla 

OSP Przodkowo 692 000,00 692 000,00

9. 851 85149 6190

Stowarzyszenia

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art.. 221 ustawy, na dofinansowanie 

inwestycji w ramach zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 20 000,00 20 000,00

Id: 41A42BAC-39C0-46C0-9F6A-00920006F48A. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 6

do uchwały Nr  II/4//2018

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 22 listopada 2018 roku

10. 921 92105 2820
Stowarzyszenia

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 20 000,00 0,00

11. 926 92605 2820
Stowarzyszenia

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 20 000,00 0,00

820 150,00 712 000,00

(* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem

Id: 41A42BAC-39C0-46C0-9F6A-00920006F48A. Podpisany Strona 3




